одновременный 
индивидуальный доступ

До 3500

До 3500

Срок
использования

с 01.09.2014 г., 
по 31.12.2014 г.

с 01.09.2014 г. 
по 31.12.2014 г.

Стоимость,
рублей

314 500,00

0,00 
(ноль руб.)

Итого: 314 500,00

1. Общая стоимость Договора составляет 314 500,00 {Триста четырнадцать тысяч пятьсот) рублей,
00 коп. НДС не облагается (в соответствии со ст. 346.12 и 346.13 главы 26.2 Налогового кодекса РФ).

2. Оплата по Договору производится Организацией на основании предоставленного Администрацией 
Сайта счета, и акта о подключении Организации в следующем порядке: